
 
Złotoryja, 25.06.2024 r. 

WAG.7013.5.2024 

 

Zestawienie ofert cenowych  

dot. pełnienia funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem 

pn. „Zagospodarowanie terenu wokół kaplicy cmentarnej wraz z budową 

kolumbarium na cmentarzu komunalnym – etap I” 

 

Zaproszenie do składania ofert w dniu 21.06.2024 r. zamieszczono na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/zlotoryja. 

Do dnia 25.06.2024 r. do godz. 9:00, poprzez stronę prowadzonego postępowania, wpłynęły 

następujące oferty cenowe: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Uwagi 

1. 

Usługi Inżynieryjne Grzegorz Dudzic 

ul. Kościuszki 76A/4 

50-441 Wrocław 

NIP: 883-111-90-67 

16 975,00 zł 

brutto 
--- 

Wobec powyższego wybrano ofertę Usługi Inżynieryjne Grzegorz Dudzic z siedzibą  

ul. Kościuszki 76A/4, 50-441 Wrocław. 

 

 

..................................................................        ...................................................................                            

.podpis wraz z pieczątką osoby odpowiedzialnej                      podpis wraz z pieczątką Naczelnika Wydziału  

             za prowadzenie postępowania    

 

 

ZATWIERDZAM 

 Burmistrz Miasta 

 

     Paweł Kulig 

 

https://platformazakupowa.pl/zlotoryja

